[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.05.2022

	№
	5

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.07.2018 № 108
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав совета по проектному управлению
при Губернаторе Кировской области (далее − совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.07.2018 № 108 «О совете
по проектному управлению при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав совета СОКОЛОВА Александра Валентиновича, временно исполняющего обязанности Губернатора Кировской области, председателем совета.

1.2. Исключить из состава совета Васильева И.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
	Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов

\

[image: image1.png]